Kotle na
tuhá paliva
ČESKÝ VÝROBCE KOTLŮ
tepelná
čerpadla
RYCHLÝ KONTAKT
         +420 724 045 900

TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH/VODA 6–19 KW
split varianty
LYNX NP V7 je splitový systém, což znamená, že přenos  tepla   do   topného   systému
v budově probíhá pomocí chladivového potrubí mezi vnitřní a venkovní jednotkou. Jedná se
o efektivní a spolehlivé řešení v chladném klimatu. Automatická chytrá funkce pro odtávání
v kombinaci s výparníkem s nano technologií snižuje dobu odmrazování na minimum a tím
zvyšuje účinnost.
LYNX NPH 6, 9, 11 ,13 KW - SPLIT
Verze provedení tepelného čerpadla s venkovní jednotkou
a vnitřní jednotkou pouze hydrobox s výměníkem
a oběhovým čerpadlem.
Obj. kód  Název
TCLYNX6S Tepelné čerpadlo LYNX NPH6-V7-S 6 kW SPLIT WI-FI
TCLYNX9S Tepelné čerpadlo LYNX NPH9-V7-S 9 kW SPLIT WI-FI
TCLYNX11S Tepelné čerpadlo LYNX NPH11-V7-S 11 kW SPLIT WI-FI
TCLYNX13S Tepelné čerpadlo LYNX NPH13-V7-S 13 kW SPLIT WI-FI
LYNX NPT s nerezovým nebo smaltovaným
zásobníkem t.u.v. 250l - 6, 9, 11, 13 kW - SPLIT
Verze provedení tepelného čerpadla s venkovní jednotkou
a vnitřní jednotkou s vestavěným nerezovým zásobníkem t.u.v..
V sestavě je instalován elektrický ohřívač 2x3 kW pro topení a pro
t.u.v. je instalováno 0,5 kW.
Obj. kód  Název
TCLYNX6ST TČ LYNX NPT6-V7-S 6 kW SPLIT WI-FI, 250 l t.u.v. - nerez
TCLYNX9ST TČ LYNX NPT9-V7-S 9 kW SPLIT WI-FI, 250 l t.u.v. - nerez
TCLYNX11ST TČ LYNX NPT11-V7-S 11 kW SPLIT WI-FI, 250 l t.u.v. - nerez
TCLYNX13ST TČ LYNX NPT13-V7-S 13 kW SPLIT WI-FI, 250 l t.u.v. - nerez
TČ LYNX NPT 6 - 13 kW SPLIT WI-FI, 250 l t.u.v. - smaltovaný zásobník
Hlučnost venkovních jednotek veze LYNX SPLIT NP:
Model: Hlučnost Lw(A)
Akustiký tlak (dB(A)) na vzdálenosti

MONOBLOK varianty
LYNX AW v monoblokovém systému má venkovní jednotka uzavřený chladicí okruh
s chladivem R32 a výměník tepla. Venkovní jednotka může být připojena přímo k topnému
systému, což znamená, že během instalace není potřeba žádný chladicí technik. Je potřeba zajistit,
že při výpadku elektrické energie nedojde k zamrznutí systému venkovní jednotky. Automatická
a samoučící se funkce odmrazování v kombinaci s nano-potaženým výparníkem snižuje dobu
odmrazování na minimum a zvyšuje účinnost.
LYNX AWC 6, 9,12, 15, 19 KW - MONOBLOK
Verze provedení tepelného čerpadla s venkovní jednotkou
a vnitřní jednotkou pouze hydrobox s výměníkem
a oběhovým čerpadlem.
Obj. kód  Název
TCLYNX6M Tepelné čerpadlo LYNX AWC6-v7 6 kW MONOBLOK WI-FI
TCLYNX9M Tepelné čerpadlo LYNX AWC6-v7 9 kW MONOBLOK WI-FI
TCLYNX12M Tepelné čerpadlo LYNX AWC6-v7 12 kW MONOBLOK WI-FI
TCLYNX15M Tepelné čerpadlo LYNX AWC6-v7 15 kW MONOBLOK WI-FI
TCLYNX15M Tepelné čerpadlo LYNX AWC6-v7 19 kW MONOBLOK WI-FI
LYNX AWT s nerezovým zásobníkem t.u.v.
250l - 6, 9, 12, 15, 19 kW - MONOBLOK
Verze provedení tepelného čerpadla s venkovní jednotkou a
vnitřní jednotkou s vestavěným nerezovým zásobníkem t.u.v.. V
sestavě je instalován elektrický ohřívač 2x3 kW pro topení a pro
t.u.v. je instalováno 0,5 kW.
Obj. kód  Název
TCLYNX6MT Tepelné čerpadlo LYNX AWT6-v7 6 kW MONOBLOK WI-FI, 250 l t.u.v.
TCLYNX9MT Tepelné čerpadlo LYNX AWT9-v7 9 kW MONOBLOK WI-FI, 250 l t.u.v.
TCLYNX12MT Tepelné čerpadlo LYNX AWT12-v7 12 kW MONOBLOK WI-FI, 250 l t.u.v.
Hlučnost venkovních a vnitřních jednotek verze LYNX MONOBLOK AW:
Hlučnost
  6kW 9kW 12kW 15kW 19kW
Venkovní jednotka 0m dB (A) 52 53 52 55 57